

نقش ایران در پایان داعش به روایت یک عالم لبنانی

عضو هیئت شرعی مجلس علویان لبنان گفت: آل سعود و امرای عربستان بار دیگر تلاش خواهند کرد توطئه داعش را به هر وسیله ممکن بازسازی کنند.



به گزارش آرآن نیوز: شیخ حسین محمد المظلوم عضو هیئت شرعی مجلس اسلامی علویان لبنان در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی خبرگزاری تسنیم، درباره پایان حکومت داعش در سوریه و نحوه ادامه حیات این گروه تروریستی گفت: تا زمانی که افکار و اندیشه‌های وهابی از حمایت مالی گسترده‌ای در عربستان برخوردار باشد و آمریکایی‌ها از تروریسم به عنوان ابزاری برای تحقق اهداف خود استفاده کنند، نمی‌توان ریشه جریان‌های تروریستی و تکفیری را به شکل کامل نابود ساخت.

بیشتر بخوانید

داعش چند مدرسه را در سوریه تخریب کرد؟

نظر رئیس شورای اسلامی فلسطین درباره نقش ایران در نابودی داعش

مسلمانان از شکل‌گیری دوباره گروه‌های افراطی غفلت نکنند

شیخ حسین محمد المظلوم با بیان اینکه ایالات متحده آمریکا از گروه‌های تروریستی به عنوان ابزاری برای تحقق اهداف خود در منطقه استفاده می‌کند، تاکید کرد: هرگاه واشنگتن بخواهد نظام یا کشوری را با چالش مواجه سازد از این ابزارها استفاده می‌کند. تا زمانی که یک نظام با افکار و اندیشه‌های وهابی در عربستان بر سر کار باشد و این نظام مشغول تامین مالی گروه‌های تروریستی باشد، نمی‌توان انتظار داشت اندیشه‌های تروریستی از میان برود.

وی افزود: محور مقاومت توانست گروه‌های تروریستی را به شکل کامل نابود سازد و تروریست‌ها و حامیان آنها در مقابل این شکست آرام نخواهند نشست. ممکن است بتوان توطئه‌های تروریست‌ها را کمی به تاخیر انداخت اما آل سعود و امرای عربستان بار دیگر تلاش خواهند کرد این توطئه را به هر وسیله ممکن بازسازی کنند.

این شخصیت دینی لبنانی با بیان اینکه ایران، مادر حمایت از مساله فلسطین به شمار می‌آید، تاکید کرد: برخی کشورها بدلیل این مواضع و حمایت ایران از آرمان فلسطین، هر از چند گاه ایران را مورد حمله قرار می‌دهند. در حالی که ایران مساله فلسطین را در دستور کار خود قرار داده، در روزهای اخیر شاهد هماهنگی میان برخی کشورهای عربی و رژیم صهیونیستی برای جنگ علیه سوریه و عراق و انجام جنایت بزرگ علیه ملت بی پناه یمن از سوی این کشورها بودیم.

عضو هیئت شرعی مجلس اسلامی علویان لبنان در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار تسنیم، در خصوص اینکه آمریکایی‌ها پیش از این می‌گفتند که نابودی داعش نیاز به 30 سال زمان دارد، این در حالی است که محور مقاومت توانست در مدت زمان کوتاهی کشورهای منطقه را از شر آنها نجات دهد، گفت: دلیل این مساله بسیار آشکار است چرا که نابودی این گروه به نفع آمریکا نیست زیرا داعش اهداف و طرح‌های آمریکا را علیه کشورهای محور مقاومت عملی می‌ساخت.

وی افزود: در مقابل جمهوری اسلامی ایران و کشورهای محور مقاومت و حزب الله با یک باور و عقیده محکم و ایمانی راسخ و اندیشه‌ای درخشان برای نابودی داعش وارد عمل شدند و در زمان کوتاهی آن را نابود کردند.

شیخ حسین محمد المظلوم در ادامه تصریح کرد: با وجود اینکه همه می‌دانند کشورهای ارتجاع و استکبار جهانی تمام تکنولوژی‌های برتر را در اختیار گروه‌های تروریستی قرار داده‌اند، محور مقاومت با عملی ساختن گفتار خود و تبدیل آن به اقدامات عملی توانست بر گروه‌های تروریستی پیروز و آنها را تارمار و در آینده نیز بر هر گونه توطئه پیروز خواهد شد.

این شخصیت دینی لبنانی در پایان مصاحبه خود با تسنیم با اشاره به توهین رژیم عربستان به ملت لبنان از طریق اجبار نخست وزیر این کشور جهت استعفا از سمت خود، تاکید کرد: ملت لبنان به دو گروه تقسیم شده است. گروهی از جمله ما با محور مقاومت و گروهی با عربستان هستند. متأسفانه بخشی از این ملت از عربستان که به همه لبنانی‌ها توهین کرد و نخست وزیر یک دولت مستقل را بازداشت کرد، حمایت می‌کنند اما گروهی که از محور مقاومت حمایت می‌کند به شکل شفاف به عربستان می‌گوید که از مداخله در مسائل لبنان دست بردارد.

وی افزود: تا زمانی که عربستان در امور داخلی لبنان دخالت می‌کند، این کشور همچنان دچار اختلاف و شکاف خواهد بود. با وجود اینکه ملت لبنان از فشارهای معیشتی رنج می‌برد عربستان لبنان را از ناحیه اقتصادی و امنیتی تهدید می‌کند. لذا ما می‌گوییم تا زمانی که عربستان دست از سر لبنان بردارد این کشور روی آرامش را نخواهد دید.